平成 20 年１月 11 日

各  位

会 社 名  キ ユ ー ピ ー 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 鈴木 豊

（コード番号 ２８０９ 東証第１部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 佐々木 克彦

電話番号 ０３-３４８６-３３３１

剰余金の配当（期末配当金）に関するお知らせ

当社は、平成 20 年１月 11 日開催の取締役会において、第 95 期（平成 18 年 12 月１日

から平成 19 年 11 月 30 日まで）の剰余金の配当（期末配当金）について下記のとおり決議

いたしましたのでお知らせいたします。

なお、当社は、平成 19 年２月 23 日開催の第 94 回定時株主総会において、剰余金の配

当について取締役会決議で実施することができる旨の定款変更を決議しております。

記

１．基 準 日 平成 19 年 11 月 30 日

２．期 末 配 当 金 １株につき７円

平成 19 年８月に１株につき７円の中間配当金をお支払

いしておりますので、年間配当金は 14 円となります。

３．配 当 金 の 総 額 1,069,858,972 円

４．効力発生日（支払開始日） 平成 20 年２月 25 日（月）

「期末配当金領収証」（銀行等口座振込ご指定の方へは

「期末配当金計算書」および「配当金のお振込先につい

て」）は、２月 22 日（金）に、第 95 回定時株主総会決

議ご通知に同封して発送する予定です。

以上